2025年 3月 1日

会 員 各 位

公益社団法人 北海道作業療法士会

選挙管理委員長 福澤 愛

 早春の候 会員の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

定款第 26 条に基づき、理事の任期が 2025 年度定時総会を以て満了となりますの

で、選挙規程により理事の改選を下記の通り告示します。尚、定款第 23 条 2 項の規

定により、会長、副会長、常任理事は総会後の理事会の決議により理事の中から選定

します。

記

１．定数

 理事候補  13名以上 20名以内（会長、副会長、常任理事を含む）

２．立候補届出

 理事に立候補される方は、本士会ホームページより所定の用紙をダウンロードの

上、Email 添付にて選挙管理委員会へ届け出て下さい。尚、印鑑については、用紙を

プリントアウトして押印し PDFとしたもの、電子印鑑を使用したもの、どちらでも受

け付けます。

３．立候補受付期間

 2025年 3月 1日（土）から 4月 30日（水）までとし、最終日の 23時 59分までに

Emailを受信できたものを有効とします。

４．届出先

  専用 Email senkyo@haot.jp

  選挙管理委員長 福澤 愛 宛

５．選挙

 2025年 6月 21日（土）、公益社団法人北海道作業療法士会第 15回定時総会にて代

議員による選挙を行います。なお、立候補者が定数以内の場合は無投票当選となりま

す。

以上

mailto:senkyo@haot.jp